



## Jonas Tellander kommer lämna uppdraget som VD för Storytel – rekrytering av ny VD inledd

Storytel AB (“Storytel”, “Bolaget”) (publ) meddelar idag att dess grundare, Jonas Tellander, lämnar sitt uppdrag som verkställande direktör (CEO) den 18 februari 2022. Tellander kvarstår i Storytels styrelse. Vice VD (Deputy CEO) Ingrid Bojner tillträder rollen som interim VD för Storytel när bolagets styrelse nu inleder processen för att rekrytera en ny verkställande direktör.

Jonas Tellander har varit Storytels VD sedan 2005, då han grundade bolaget tillsammans med Jon Hauksson.

– För 13 år sedan stod jag framför investerarna i SVT:s Draknästet för att övertyga dem om att Storytel och ljudböcker i mobilen skulle bli stort en dag. Idag har alla mina vildaste drömmar om Storytel infriats. Ljudboken har även hjälpt bokbranschen att växa vilket gör mig extra stolt. Det är dags för nytt ledarskap på Storytel, 17 år av fullt fokus på Storytel har tagit ut sin rätt. Teamet är nu starkare än någonsin och kommer under Ingrids ledning ta stora steg i år. Personligen ser jag efter litet ledighet fram emot att fortsätta skapa värde i Storytel som ägare och styrelsemedlem. Över tid strävar jag även efter att kunna vara en stark och genuin röst i samhället i frågor som rör läsning och entreprenörskap, säger **Jonas Tellander**, VD och grundare av Storytel.

Styrelseordförande **Hans-Holger Albrecht** säger:

– Jonas Tellander har meddelat styrelsen att han önskar lämna VD-positionen och fokusera på rollen som styrelseledamot och aktiv ägare i bolaget. Å styrelsens vägnar vill jag tacka Jonas för hans oöverträffade engagemang, visionära ledarskap och obevekliga uthållighet. Han har inte bara grundat företaget – han har återuppfunnit en hel bransch och vi är mycket glada att han kommer att vara en del av vår resa även framöver.

– Vi kommer omedelbart att inleda sökandet efter rätt person för att ta bolaget till nästa nivå av tillväxt och expansion. I samband med det är vi glada att meddela att Ingrid Bojner tar rollen som interim VD. Hon har varit avgörande för företagets utveckling under de senaste åren och är en bevisat skicklig ledare med stark meritlista.

*FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på [info@fnca.se](mailto:info@fnca.se) samt 08-528 00 399.*

*Denna information utgör insiderinformation i enlighet med EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014 och är sådan information som Storytel AB (publ) är skyldigt att offentliggöra. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, vid tidpunkten angivet i*

*detta pressmeddelande av Bolagets nyhetsdistributör Cision.*

**För mer information, vänligen kontakta:**

Dan Panas, Head of Global Communications & PR

Tel: +46 70 186 52 90

Email: [dan.panas@storytel.com](mailto:dan.panas@storytel.com)

**Om Storytel**

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än 700 000 titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.